Оборудование приобретено в рамках реализации проекта инициативного 

бюджетирования: Работы по благоустройству детской игровой площадки, расположенной по 

адресу: Республика Крым, Белогорский район, пер. Запрудный. 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

2.1. Цена Контракта составляет 1 891 100,00 руб. (Один миллион восемьсот девяносто 

одна тысяча сто рублей) 00 коп. НДС не облагается, в связи с применением Подрядчиком 

упрощенной системы налогообложения. В случае если в ходе исполнения Контракта 

уполномоченным государственным органом установлены обстоятельства, которые являются 

основанием для уплаты Исполнителем НДС, последний не вправе требовать от Заказчика

[...]

Контракта влечет за собой утрату права ссылаться на эти обстоятельства.                          

14. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ГАРАНТИЙНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ1 

14.1. Размер обеспечения исполнения Контракта составляет 0,5% от цены контракта, что 

составляет 9 455,50 рублей (Девять тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 50 копеек). 

Размер обеспечения гарантийных обязательств составляет 0,5% от начальной 

максимальной цены контракта, что составляет 9 455,50 рублей (Девять тысяч четыреста 

пятьдесят пять рублей 50 копеек). 

14.1.1. Если начальная (максимальная) цена контракта составляет более чем пятнадцать 

миллионов рублей и Подрядчиком, с которым заключается контракт, предложена цена 

контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены

[...]

Подрядчиком, с которым заключается контракт, до его заключения. Подрядчиком, не 

выполнивший данного требования, признается уклонившимся от заключения контракта 

14.1.3 В случае применения антидемпинговых мер, размер обеспечения контракта 

составляет  

9455,50 рублей (Девять тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 50 копеек). 

14.2. Исполнение обязательств по настоящему контракту, гарантийные обязательства 

обеспечивается предоставлением независимой гарантией или внесением денежных средств на 

указанный Заказчиком счет, на котором в соответствии с законодательством Российской